Yrsepaiaiw MEHIO (Caﬂ)

M.0 3asexyiount ga "06" uons 2025 r.

MEIOY "ercknii canlt ¥
Epmonaesa E.A.
3ABTPAK

Owmuter HaTypaTbHbIH
Yaii ¢ caxapom
Bynka ¢ Maciom

2 3aBTpaK ANeIbCUHBI

OBEJ]

Canar U3 CBEXKHUX O] YPUOB H MOMHIIOPOB

[{u 13 cBexen KanycTobl ¢ KypuLeH

Ileuenounsiii ryasm ¢ kKapToQeabHbIM

nope
KoMnoT 13 cyxoppykTon
Xnebd

Buxon

100
180
30/10

56

50
200

70/140
180
40

VILTOTHEHHBIN NOJIHUK

Kynem pucoBbiii MOJIOYHBIH
bynka

KanopwitnocTs

283.6
56,8
192.3

24,08

47,52
129,5

129,5/142.33
95,29
72,4

158.82
98,3




